
A  L a  C a r t e
アラカルト

¥ 1,100

¥ 250

本日のアヒージョ

パン（1 人前２ヶ）

Today’ s Ajil lo

Bread ( One serving )

A ji l lo

Appet i z er

¥ 1,200

¥ 1,300

¥ 1,400

マルゲリータ・ピッツァ

4種のチーズピッツァ

パンチェッタとサラミのピッツァ

Margherita Pizza

Quattro Formaggii

Pancetta and Milanese sa lami Pizza

Pi z z a

¥ 1,200

¥ 1,200

¥ 1,300

¥ 1,300

本日のトマトソース 生パスタ

本日のオイル 生パスタ

明太子クリーム 生パスタ

カルボナーラ

Today’ s Tomato Pasta

Today’ s Oil Pasta

Walleye Pollock Roe Cream Pasta

Carbonara

Pa sta

¥ 1,800

お子様に人気のお料理をワンプレートで。
小学生以下のお客様のみご注文いただけます。

キッズプレート（ジュースつき）
Kids Plate with Juice

K id s  Menu

¥ 3,000

アミューズ・タワー
前菜 8 種盛り合わせ（2 名様）

Amuse Tower
Assortment of 8 Appetizers ( serves two )

スカイツリーを象ったタワーに
小さな前菜を盛り付けた当店の名物料理

価格は税込み表記です。  Price included with tax.

¥ 650

¥ 650

¥ 800

¥ 1,000

¥ 1,200

¥ 1,500

¥ 1,500

燻製ミックスナッツ

アーモンドチョコレート

イタリア産 オリーブ

ミラノサラミ

ハモン・セラーノ（スペイン産生ハム）

ハム盛り合わせ（生ハム / モルタデッラ / サラミ）

チーズ盛り合わせ
（ブルー／白カビ／ウォッシュ／ハード）

Smoked mixed Nuts

Almond Chocolate

Ita lian Olives

Milanese Salami

Jamón Serrano ( Spanish uncured ham )

Assorted Ham

Assorted Cheese ( blue, bloomy rind, washed rind, hard )

¥ 1,200

¥ 1,500

¥ 1,800

ふわふわホイップのシーザーサラダ

たっぷりプロシュートのイタリアンサラダ

まるごとフレッシュチーズと
フルーツトマトのサラダ

Caesar Salad with Whipped Mousse Dressing

Prosciutto Green Salad

Burrata Cheese and Fruit Tomatos Salad with Ita lian Dressing

Sa lad

( 11: 0 0 ~ 2 2 : 0 0  ※L . O . )



R e c o m m e n d a t i o n s  f o r  F e b r u a r y& M a r c h
2 月・3 月のおすすめ

価格は税込み表記です。  Price included with tax.

スズキのカルパッチョ バジルの香り

甲州信玄鶏のタコス

コールドミートのオードブル盛り合わせ

まるごとカマンベールのグラタン

ペンネ アラビアータ

ペンネ・アッラ・ゴルゴンゾーラ

国産牛のサーロインとイチボステーキ

本日の鮮魚のポワレ  ヴァンブランソース ふき味噌のタプナード

房総産オリビアポークのロースト  ロメスコソース 深谷ネギロースト添え

Sea bass carpaccio basil scent

Koshu Shingen chicken short-sized tacos

Sliced assorted cold meats

Camembert Cheese Gratin

Penne Arrabiata

Penne Alla Gorgonzola

Sirloin and Rump cap steaks of Japanese brand beef (100g)

Todays fresh f ish poire   Vin Blanc sauce Fuki miso tapenade

Roasted Loin of Chiba Boso Olivia Pork   Romesco sauce with roasted Fukaya green onions

¥ 1,100

¥ 1,200

¥ 2,000

¥ 1,600

¥ 1,300

¥ 1,300

¥ 4,500

¥ 2,000

¥ 2,200

D i n n e r  H o u r s     |     17 : 0 0 ~ 2 2 : 0 0  ( L . O . )


